2,5-stufi g/Faltenbalgausführung
5,5-stufi g/Faltenbalgausführungührung
2,5-stufi g/F g g
Flexibler Vakuumsauger mit
dünner Dichtmanschette und
speziell geformten Rippen
Speziell geformte RippenDünne Dichtmanschette
Für den Ansaugtransfer von

t
e
q
w
u
y
t
e
q
w
Ersatzteile Vakuumsauger
(ohne Einsatzhülse)
Bestell-Nr.
Verwendbarer
Sauger-Ø
ZP3P-20JT2SF Ø 20
ZP3P-25JT2SF Ø 25
ZP3P-32JT2SF Ø 32
ZP3P-40JT2SF Ø 40
ZP3P-50JT2SF Ø 50
Einsatzhülse
Bestell-Nr.
Verwendbarer
Sauger-Ø
ZP3PW-20JT2 Ø 20
ZP3PW-25JT2 Ø 25
ZP3PW-32JT2 Ø 32
ZP3PW-40JT2 Ø 40
ZP3PW-50JT2 Ø 50
Einsatzhülse inkl. Siebfi lter
Bestell-Nr.
Verwendbarer
Sauger-Ø
ZP3PWM-20JT2 Ø 20
ZP3PWM-25JT2 Ø 25
ZP3PWM-32JT2 Ø 32
ZP3PWM-40JT2 Ø 40
ZP3PWM-50JT2 Ø 50
Flaches Anbauteil
Bestell-Nr.
Verwendbarer
Sauger-Ø
ZP3PWF-20JT2 Ø 20
ZP3PWF-25JT2 Ø 25
ZP3PWF-32JT2 Ø 32
ZP3PWF-40JT2 Ø 40
ZP3PWF-50JT2 Ø 50
Direktmontageausführung (Außengewinde)
ZP3P�-T�JT2SF-�-A�
Ausführung für Panelmontage (Außengewinde/Innengewinde)
ZP3P�-T�JT2SF-�-A�-B�

FKM ZP3PS-T�
7 Kassette —
∗1   Konform nach 21CFR§177 der FDA (US-Behörde für Lebensmittelüberwachung)
∗2   Erfüllt die Normen für „Gummivorrichtungen (ausgenommen Babytrinkvorrichtungen) und Behälter/
Verpackungen“ (D3) (Teilüberarbeitung: Japanese Ministry of Health, Labour, and Welfare
Notifi cation No. 595, 2012) in Abschnitt 3 „Vorrichtungen und Behälter/Verpackungen“ des Food
Sanitation Act, Artikel 18 „Spezifi kationen und Normen für Lebensmittel und
Lebensmittelzusatzstoffe usw.“ (Japanese Ministry of Health and Welfare Notifi cation No. 370, 1959)
∗3   Entspricht den Normen für „Kunstharzvorrichtungen und Behälter/Verpackungen“ (D2) in Abschnitt 3
„Vorrichtungen und Behälter/Verpackungen“ des Food Sanitation Act, Artikel 18 „Spezifi kationen und
Normen für Lebensmittel und Lebensmittelzusatzstoffe usw.“ (Ministry of Health and Welfare
Notifi cation No. 370, 1959)
Ersatzteile
Einzelteil Vakuumsauger (ohne Führungsbefestigung)
Bestell-Nr. Verwendbarer Sauger-Ø
ZP3P-20JT5SF Ø 20
ZP3P-25JT5SF Ø 25
ZP3P-32JT5SF Ø 32
ZP3P-40JT5SF Ø 40
ZP3P-50JT5SF Ø 50
Einzelteil Führungsbefestigung
Bestell-Nr. Verwendbarer Sauger-Ø
ZP3PWG-20JT5 Ø 20
ZP3PWG-25JT5 Ø 25
ZP3PWG-32JT5 Ø 32
ZP3PWG-40JT5 Ø 40
ZP3PWG-50JT5 Ø 50
14
Bestell-
schlüssel
Komponenten